

**Ocean4 Shipping ApS**  
**CVR-nr. 35248943**  
**Grønlandsvej 5**  
**8660 Skanderborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.04.2016

**Dirigent**

  
\_\_\_\_\_  
Navn: Jørgen Boisen Petersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ocean4 Shipping ApS  
Grønlandsvej 5  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35248943

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jørgen Boisen Petersen, Managing Director

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af speditjonsopgaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud 297 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 511 t.kr. Årets resultat lever op til ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

I det kommende regnskabsår forventes ligeledes et positivt resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		452.058	165.578
Personaleomkostninger		(57.700)	0
<b>Driftsresultat</b>		<u>394.358</u>	<u>165.578</u>
Andre finansielle omkostninger		(4.618)	(3.399)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<u>389.740</u>	<u>162.179</u>
Skat af ordinært resultat	1	(93.115)	(40.469)
<b>Årets resultat</b>		<u><u>296.625</u></u>	<u><u>121.710</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>296.625</u>	<u>121.710</u>
		<u><b>296.625</b></u>	<u><b>121.710</b></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		465.538	757.416
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.050	300
Andre tilgodehavender		119.275	13.774
Periodeafgrænsningsposter		6.452	1.806
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>595.315</b></u>	<u><b>773.296</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>283.382</b></u>	<u><b>81.148</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>878.697</b></u>	<u><b>854.444</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>878.697</b></u></u>	<u><u><b>854.444</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		430.784	134.159
<b>Egenkapital</b>		<b>510.784</b>	<b>214.159</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.150	452.685
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.165
Skyldig selskabsskat		91.140	40.334
Anden gæld		80.623	138.101
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>367.913</b>	<b>640.285</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>367.913</b>	<b>640.285</b>
<b>Passiver</b>		<b>878.697</b>	<b>854.444</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	134.159	214.159
Årets resultat	0	296.625	296.625
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>430.784</b>	<b>510.784</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	91.140	40.469
Regulering vedrørende tidligere år	1.975	0
	<u>93.115</u>	<u>40.469</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.